
SGA MS -PACHET INTRETINERE 9

I.D.: 51360612

Data publicarii	06.11.20	Coduri CPV	44511000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 276,40 RON - 276,40 RON

Descriere: Achizitionarea urmatoarelor scule de mana necesare desfasurarii activitatii in cadrul S.H. Mures -CIOCAN 500 GR BUC 2-14.50=29,0 lei -COZI CIOCAN 5 KG BUC 2-5.90=11.8 lei -COZI CIOCAN 200 GR BUC 2-5.50=11.00 lei -COZI COASA BUC 4-18.00=72.0 lei -COZI GREBLA BUC 5-10.90=54.50 lei -COZI LOPATA BUC 5-10.90=54.50 lei -COZI SAPE BUC 2-10.90=21.80 lei -COZI TARNACOP BUC 2-10.90=21.80 lei TOTAL VALOARE PACHET = 276.40 LEI FARA TVA
